2017年春季专业硕士课表（金融班）
	星期
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	上午
	机构风险管理，杨怀东，11-18周，1-2节；金融班，115
	应用统计学，郑连元，13-17周，1-2节；金融班，115
	马社方法论，9-16周，3-4节；金融班
财务报表分析Ⅲ，喻凯，10-15周，1-2节；金融班，115
	财务报表分析Ⅲ，喻凯，10-15周，3-4节；金融班，115
应用统计学，郑连元，13-18周，1-2节；金融班，115
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	下午
	企业并购重组实务，曾江洪，2-6周，5-7节；金融班，115

机构风险管理，杨怀东，11-18周，7-8节；金融班，115
	基金投资与管理，陈建中，14-19周，5-7节；金融班，115
	互联网金融，周浩明，11-18周，7-8节；金融班，115
	企业并购重组实务，曾江洪，2-6周，5-7节；7周5-6节；金融班，115

互联网金融，周浩明，11-18周，7-8节；金融班，115
	财务报表分析Ⅲ，喻凯，10-13周，5-6节；金融班，115

应用统计学，郑连元，13-17周，7-8节；金融班，115
基金投资与管理，陈建中，14-17周，5-6节；18-19周，5-7节；金融班，115
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	晚上
	
	
	
	
	
	
	


附一：上课时间查询

	时段
	节次
	时间
	
	时段
	节次
	时间
	
	时段
	节次
	时间

	上午
	第1节
	08：00-08：45
	
	下午
	第5节
	14：00-14：45
	
	晚上
	第9节
	18：40-19：25

	
	第2节
	08：55-09：40
	
	
	第6节
	14：55-15：40
	
	
	第10节
	19：35-20：20

	
	第3节
	10：00-10：45
	
	
	第7节
	16：00-16：45
	
	
	第11节
	20：30-21：15

	
	第4节
	10：55-11：40
	
	
	第8节
	16：55-17：40
	
	
	
	


附二：周次查询

	份
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月

	星期日
	19
	26
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	暑
假

	星期六
	25
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	

	周次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	


